
Ergebnis Zwergenaufstand 13.1.2022, Rennen 1
Typ Serienrennen
Vorgabe 4 Minuten
Spannung 12 Volt

Bestzeit Rudi Steiner 9,536 s Lauf: 1 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Auto Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Rudi Steiner 98,44 Mini Cooper 9,536 1 3 12
2 Ralf Pickert 98,31 Abarth 695 9,638 3 2 11
3 Michael Föller 97,32 Mini Cooper #54 9,667 4 2 17
4 Michi Wilke 97,25 NSU TT 9,678 1 1 11
5 Sven Eberhard 95,68 Autobianchi A112 9,872 3 1 15
6 Pepe Schnack 95,09 Renault 4CV 9,725 5 2 16
7 Alex Hinz 92,57 NSU TT 9,733 1 2 7

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Rudi Steiner 98,44 16:00.00
1 3 24 4:00.00 9,536 12
5 4 25 4:00.00 9,747 7
6 2 24 4:00.00 9,574 13
7 1 25,44 4:00.00 9,617 7

2 Ralf Pickert 98,31 16:00.12
2 4 24 4:00.00 9,686 18
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2 4 24 4:00.00 9,686 18
3 2 25 4:00.11 9,638 11
4 1 24 4:00.00 9,647 10
5 3 25,31 4:00.00 9,719 23

3 Michael Föller 97,32 16:00.00
3 4 24 4:00.00 9,729 15
4 2 24 4:00.00 9,667 17
5 1 25 4:00.00 9,713 16
6 3 24,32 4:00.00 9,71 14

4 Michi Wilke 97,25 16:00.00
1 1 24 4:00.00 9,678 11
2 3 24 4:00.00 9,755 23
6 4 24 4:00.00 9,791 12
7 2 25,25 4:00.00 9,686 25

5 Sven Eberhard 95,68 16:00.00
1 4 23 4:00.00 10,038 18
2 2 24 4:00.00 9,915 7
3 1 24 4:00.00 9,872 15
4 3 24,68 4:00.00 9,934 24
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6 Pepe Schnack 95,09 16:00.01
4 4 23 4:00.00 9,891 22
5 2 24 4:00.00 9,725 16
6 1 24 4:00.00 9,744 13
7 3 24,09 4:00.01 9,772 18

7 Alex Hinz 92,57 16:00.00
1 2 23 4:00.00 9,733 7
2 1 24 4:00.00 9,903 16
3 3 23 4:00.00 9,963 20
7 4 22,57 4:00.00 10,062 18

Ergebnis-Spurübersicht Runden
1 2 3 4

Rudi Steiner 25,44 24 24 25
Ralf Pickert 24 25 25,31 24
Michael Föller 25 24 24,32 24
Michi Wilke 24 25,25 24 24
Sven Eberhard 24 24 24,68 23
Pepe Schnack 24 24 24,09 23
Alex Hinz 24 23 23 22,57

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Rudi Steiner 9,617 9,574 9,536 9,747
Ralf Pickert 9,647 9,638 9,719 9,686
Michael Föller 9,713 9,667 9,71 9,729
Michi Wilke 9,678 9,686 9,755 9,791
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Michi Wilke 9,678 9,686 9,755 9,791
Sven Eberhard 9,872 9,915 9,934 10,038
Pepe Schnack 9,744 9,725 9,772 9,891
Alex Hinz 9,903 9,733 9,963 10,062
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